
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

KOMBINĒTAIS KAUSS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
• Aprīkots ar diviem cilindriem ar hidraulisko fiksācijas vārstu kravas noturēšanai 

• Īpaši izturīga konstrukcija 

• Lielāks izbēršanas augstums 

• Piemērots dažādu funkciju veikšanai — rakšanai, šķūrēšanai, 
zemes līmeņa izlīdzināšanai, satveršanai un izbēršanai 

• Griezējmalas konstrukcija piemērota zobu uzstādīšanai 
 

Šo universālo kausu iespējams izmantot demontāžas, teritoriju labiekārtošanas 
un dažāda veida celtniecības darbiem. Lietojot kausa satveršanas funkciju, 
dubultie cilindri, kas aprīkoti ar fiksācijas vārstiem kravas noturēšanai, ļauj stingri satvert akmeņus, koku stumbrus un 
citus objektus.  Kausu iespējams atvērt un izmantot grunts izlīdzināšanas darbiem. Kausa papildu priekšrocība ir 
iespēja atvērt tā apakšdaļu, tādējādi ļaujot izbēršanu veikt lielākā augstumā nekā tad, ja kauss tiktu sasvērts uz leju. 
Lielas slodzes apstākļiem paredzētā tērauda konstrukcijas kausa griezējmala ir piemērota zobu uzstādīšanai. 

 
 
 
 
 

 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025 

Modelis Tilpums* Platums Garums Augstums Atvēršanas leņķis Svars Zobi Kods 

110 260 l 110 cm 81 cm 65 cm 75° 149 kg 6 C890075 
130 310 l 130 cm 81 cm 65 cm 75° 182 kg 8 C890076 
150 385 l 150 cm 81 cm 65 cm 75° 198 kg 9 C890077 

Papildpiederumi 
 Svars Kods 
Zobi 1,7 kg C890007 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
110                 
130                 
150                 


